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UCHWA£A Nr XV/98/08 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci, oraz zasad wynagradzania za inkaso

Poz. 1362

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 28 §4 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8,
poz. 60 z pó�niejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 z pó�niejszymi zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682 z pó�niejszymi zmianami), oraz art. 6 ust. 12 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami),
Rada Gminy Damas³awek uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa nastêpuj¹cych
podatków od osób fizycznych

1) podatku rolnego,

2) podatku od nieruchomo�ci,

3) podatku le�nego.

2. Na inkasentów wyznacza siê so³tysów wymienionych
w za³¹czniku.

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso dla so³tysów, które
sk³ada siê z:

1) prowizji wynosz¹cej 2,62% od osobi�cie pobranych przez
inkasenta podatków wymienionych w §1 ust. 1.

2) kwoty bazowej ustalonej dla ka¿dego inkasenta okre�lonej
w za³¹czniku do uchwa³y.

4. Wynagrodzenie wyp³acane bêdzie, po rozliczeniu siê
inkasenta z pobranych nale¿no�ci, w ostatnim dniu roboczym
miesi¹ca w którym pobiera siê ratê podatku.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/75/04 Rady Gminy Dama-
s³awek z dnia 23 lutego 2004 roku.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Damas³awek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Janusz Bilski

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XV/98/08

Rady Gminy Damas³awek
z dnia 28 marca 2008 r.

Kwoty bazowe dla so³tysów w poszczególnych wsiach ustala
siê nastêpuj¹co:
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UCHWA£A Nr XV/110/2008 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli
nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿nianie

zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych na terenie miasta i gminy Wysoka

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
2005 r. Nr 236, poz. 2008, ze zm. 2006 r. Dz.U. Nr 144, poz.
1042, Nr 180, poz. 1495) Rada Miasta i Gminy Wysoka
uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê górne stawki op³at ponoszone przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie miasta
i gminy Wysoka, za us³ugê odbierania odpadów komunal-
nych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i trans-
portu odpadów ciek³ych na terenie miasta i gminy Wysoka.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at ponoszone przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci:

1) za odbiór odpadów komunalnych:

- w budynkach mieszkalnych 25 z³ (brutto) od jednej
osoby zamieszkuj¹cej nieruchomo�æ za miesi¹c;

 - w pozosta³ych obiektach 200 z³ (brutto) za 1 m3 odpa-
dów komunalnych:

2) za opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transportu
nieczysto�ci ciek³ych 200% obowi¹zuj¹cej taryfy na tere-
nie miasta i gminy.

§3. Je¿eli odpady komunalne s¹ zbierane i odbierane
w sposób selektywny stosuje siê stawki okre�lone w §2 pkt
1 obni¿one o 25%.

§4. Traci moc uchwa³a nr XLIV/281/2006 Rady Miasta
i Gminy Wysoka z dnia 28 wrze�nia 2006 r. w sprawie górnych
stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za
us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz
opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych na terenie miasta i gminy Wysoka.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wysoka.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy

(�) Jan Oleszak


